,rezado(a) Senhor(a) 

Encaminhamos para abertura de processo de chamamento público 
n°123, formulário devidamente preenchido, em favor da Associação Unaiense de 
Desenvolvimento da Cidadania, referente a Emenda Parlamentar n°60/2022 no 
valor de R$15.000,00 (Quinze mil reais), que tem como objeto a contribuição para 
fomentar as ações desenvolvidas pela entidade na execução de projetos na área 
de obras e infraestrutura, durante o ano de 2022 em nosso município. Na 

modalidade de Cooperação. 

Atenciosamente, 

DURVAL MENDONÇA

[...]

Prezado(a) Senhor(a) 

Encaminhamos para abertura de processo de chamamento público 
n°123, formulário devidamente preenchido, em favor da Associação Unaiense de 
Desenvolvimento da Cidadania, referente a Emenda Parlamentar n°60/2022 no 
valor de R$15.000,00 (Quinze mil reais), que tem como objeto a contribuição para 
fomentar as ações desenvolvidas pela entidade na execução de projetos na área 
de obras e infraestrutura, durante o ano de 2022 em nosso município. Na 
modalidade de Cooperação. 

Atenciosamente, 

DURVAL MENDONÇA